
KUMSP00U3KM0 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI USPOŘÁDÁNÍ OLYMPIJSKÉHO PARKU 
A O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE ev.č. 03694/2017/ŠMS 

Smluvní strany: 

MORAVSKOSLEZSKÁ'KK >i - íCKAJSKY UŘAi 

ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) 

wmtti 
poř. číslo' ' 

jvtř w 
rok •/kx. odb. 1) Český olympijský výbor 

spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka: L 4600 
sídlo: Benešovská 1925/6,10100 Praha 10 
IČ: 4 8 5 4 6 6 0 7 

zastoupený: Ing. Jiřím Kejvatem, předsedou 
(dále také jako „ČOV" nebo „příjemce") 

2) Moravskoslezský kraj 
sídlo: 28. října 117, 702 18 Ostrava 

Mgr. Stanislavem Folwarcznym 
DIC: CZ70890692 náměstkem hejtmana kraje 
zastoupený: 

(dále také jako „kraj" nebo „poskytovatel") 

(ČOV nebo příjemce a kraj nebo poskytovatel dále samostatně také jako „smluvní strana" nebo 
společně jako „smluvní strany") 

dnešního dne, měsíce a roku uzavírají za níže dohodnutých a oběma smluvními stranami 
odsouhlasených podmínek tento 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI USPOŘÁDÁNÍ OLYMPIJSKÉHO PARKU 
A O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

( d á l e j e n " d o d a t e k " ) 

I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 10. 2017 Smlouvu o spolupráci při uspořádání Olympijského parku 

a o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje ev. č. 03694/2017/ŠMS {dále jen 

„Smlouva"). Smluvní strany mají v úmyslu změnit Smlouvu, a za tímto účelem uzavírají tento dodatek 

ke Smlouvě. 

II. Změna Smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na změně názvu projektu z „Olympijský park" na „Olympijský festival". 

2. Ve veškerých ustanoveních Smlouvy obsahujících původní název projektu „Olympijský park" je 

s účinností tohoto dodatku tento původní název projektu nahrazen novým názvem „Olympijský 

festival". 

III. Závěrečná ustanovení 



1. Tentododatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dojde

druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru

smluv.

2. Veškeré dodatky a změny tohoto dodatku musí být učiněny písemnou formou a musí být opatřeny

podpisy obou smluvních stran, jinak jsou neplatné.

3. Tentododatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, když každý z těchto stejnopisů má povahu originálu

a stejnou platnost. Každý z účastníků dodatku si ponechá po jednom stejnopisu.

4. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a nezměněna. Na právní poměry

touto Smlouvou založené, alejí výslovně neupravené, se vztahují ustanovení občanského zákoníku.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv

ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, provede

uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

6. Vpřípadě, kdy nebude tato smlouva uveřejněna dle odst. 8 tohoto článku smlouvy, bere pnjemce na

vědomí a výslovně souhlasí stím, že smlouva včetně případných dodatků bude zveřejněna na

oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci

provedené v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých

zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění

pozdějších předpisů:

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 6/616

ze dne 14.12.2017.

V Ostravě dne

za Moravskoslezský {kraj

Mgr. Stanislav FolwgHrá&9s£t>\
na základě pov^riT -" "̂

hejtmana kr̂

Jiří Kejval

předseda

Doložka platnosti právního jednání '"•:
db ust. § 23 zákona č. 120/2000 Sb., -1
o krajích (krajské zřízení), ve znění i
pozdějších předpisů: •*
Předmět smlouvy byi schválen ;?
usnesením zastupitelstva kraje 1
t...é/.4Áf!. zeúm.f#.\f£.\&gSŽ

(rV


